Asker-
lerin giderleri için kaynak bulmak gerekiyordu. Askeri giderlerin bir kısmı
Yeniil Hassı gelirlerinden sağlanıyordu. örneğin Süleyman Bey yazacağı
ikibin süvarinin ulufe ve tayinatlan için gerekli olan 116.843 kuruşun
65.225 kuruşunu Yeniil Hassı Mukataasının 1203 (1788-1789), geri kalan
5 ı .226 kuruşunu da 1204 ( 789-179o) malından sağlayacaktı 54 .

" Ankara Şr.Sc. 178, Vs. 92.

"Husüs-u mezbüru na-ma`löm müllis ve müzevir deruhdecilere ihale ve re'aya ve
ahaliden aldığı akçeyi eki ü bel' ve rehis baha ile bir mikdar işe yarar deve tedarik ve bu
vecihle

8 Şubat 177o'de Yı lanlı Musa'dan kendi çoluk, çocuğunu Eğridir'e yerleş-
tirdikten sonra Teke ve Hamit'ten ikibin süvari yazarak, orduya katılması
istenmiştir 1". Bu askerleri Teke ve Hamit'ten toplayan Musa Ağa, asker-
leriyle Tolçi'ye gelmiştir '69.

Yı lanlı Musa Ağa 1189 (1775)'de Istanbul'da vefat etmiştir. Adet ol-
duğu üzere Musa'nın da muhallefatının zaptı yoluna başvurulmuştur 17°.
Musa Ağa öldüğünde devlet hazinesine ellibin kuruş borçlu olduğundan,
para, mal ve eşyasının yazı lı olduğu defter Istanbul'a yollanmıştı r 171.

lebendliği görevini Mustafa Ağa yerine getirememiştir. Bunda Yı lanlı-za-
delerin bu aile ile iyi geçinme istekleri önemli yer tutmaktadır.

1192-1193 (1778-1779)'da Hamit Mukataası Mustafa'nın kardeşi olan

Yılanlı oğlu Mehmed'e verilmiştir. 2 Ocak 1779'da seyyid Mehmed Ha-
mit Mütesellimi tayin olunmuş, kardeşi Mustafa ise kaptan-ı derya Gazi

Hasan Paşa tarafından önemli işler için görevlendirilmiştir 174. Ancak, bu
arada Kütahya'da oturan Hamit Mütesellimi Mehmet Ağa üzerinde bulu-